
Ogłoszenie nr 500269595-N-2018 z dnia 09-11-2018 r.

Gdańsk:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 636844-N-2018

Data: 16/10/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miasta Gdańsk Urząd Miejski w Gdańsku, Krajowy numer identyfikacyjny 59846300000, ul. Nowe Ogrody  8/12, 80-803   Gdańsk, woj. pomorskie, państwo

Polska, tel. 583 236 129, e-mail bzp@gdansk.gda.pl, faks 583 236 529.

Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: 15.11.2018r. o godz. 13:00

W ogłoszeniu powinno być: 30.11.2018r. o godz. 13:00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/d9b5f42a-5347-4f0c-94f5-3fa2...

1 z 1 09.11.2018, 13:57


